
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

579 (t) Fabio Marquez Muñoz Promocion Algeciras CA2657 07/08/2013 AM 8.58

787 (t) Lucas Pérez Capon Promocion Algeciras CA3226 13/10/2013 AM 9.03

738 (t) Jorge Palacios Peña Promocion Algeciras CA3606 18/07/2013 AM 9.45

3434 (t) Alberto Neva Fernandez CA Villa de Rota CA3293 19/06/2013 AM 9.47

(t) Ivan Lara Marquez La Inmaculada Algeciras CA3107 29/03/2014 AM 9.61

3443 (t) Mario Ruiz Leon Alcanatif CA3680 05/07/2013 AM 9.66

8540 (t) Hugo Gallego Rodríguez Ohmio Arahal SE2252 29/10/2013 AM 9.97

740 (t) Mario Saucedo Panes Promocion Algeciras CA2651 19/06/2013 AM 10.01

3433 (t) David Rodriguez Andrade CA Villa de Rota CA3290 13/07/2013 AM 10.38

8416 (t) Guillemo Plaza Alcala Atletismo Chipiona CA2714 12/04/2013 AM 10.40

3415 (t) Adán Cotillas Carbonell Polideportivo Olimpo CA2333 05/02/2014 AM 10.46

3510 (t) Alvaro García Rodriguez Atletismo Chipiona CA3499 03/07/2013 AM

3561 (t) Mario Dianez Calo Polideportivo Olimpo CA436 12/03/2013 AM

(t) Mario Marquez Parrado CD Incluye CA3584 27/06/2014 AM

(t) Roberto Aliaño Bernal CA Chapin Jerez CA3728 27/08/2014 AM

Número de inscripciones: 15

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

60m MASC. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18    Página 1/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

729 (t) Ismael Rodriguez Alonso Promocion Algeciras CA3224 20/08/2011 IM 11.02

628 (t) Raúl Tonda Lobato Promocion Algeciras CA156 18/03/2011 IM 11.56

4230 (t) Carlos Pulido Rodriguez Juventud Dos Hermanas SE475 07/04/2012 IM 11.59

8610 (t) Pablo Ocamica Rodriguez Tomares Aljarafe XXI SE729 29/05/2011 IM 11.60

3419 (t) Moises Polanco Brea Atletismo Chiclana CA3478 28/04/2011 IM 11.82

3404 (t) Alejandro Pareja Lucero CA Villa de Rota CA3285 04/04/2012 IM 11.89

(t) Marcos Jose Chacón Mesa Atletismo Linense CA3535 05/12/2012 IM 12.50

4231 Daniel Garzon Jimenez Juventud Dos Hermanas SE474 20/01/2012 IM 12.88

(t) Benigno Espinosa Ruiz Atletismo Linense CA2659 11/09/2011 IM 13.29

8504 (t) Pedro Ferrera Pozuelo CA Chapin Jerez CA3416 23/07/2012 IM 13.77

(t) Emilio Martin Gallego Stangoni Promocion Algeciras CA3735 02/09/2011 IM

6146 David González Laynez Atletismo Chipiona LCAOO1 20/12/2011 IM

Número de inscripciones: 12

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

80m MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3006 Noah Manuel Jimenez Castellano CA Villa de Rota CA1803 29/04/2009 CM 11.26

3024 Javier Gonzalez Polanco Carmona Paez CA317 16/06/2009 CM 12.05

3048 (t) Carlos Chen Sanchez Perez Polideportivo Olimpo CA2683 29/08/2009 CM 12.32

3491 (e) (t) Samuel David Diaz Pizarro Atletismo Barrameda CA3784 19/01/2009 CM 13.26

3262 (t) Ismael Martos Saenz Alcanatif CA11228 28/10/2009 CM 13.35

3225 (t) David Malpica Pozo Ciudad de Jerez - Runchip CA11203 18/03/2010 CM 14.16

3495 (t) Jairo Serrano Cadena Atletismo Barrameda CA2858 23/08/2009 CM 14.17

(t) Andros Torres Sánchez Atletismo Chiclana CA3546 30/07/2009 CM

3008 (t) Bruno Sanchez Torrico CA Villa de Rota CA3281 27/12/2010 CM

3110 (t) David Ortega Moreno Polideportivo Olimpo CA11701 16/12/2010 CM

3354 (t) Javier Dianez Calo Polideportivo Olimpo CA439 06/03/2010 CM

Número de inscripciones: 11

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

100m MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3131 (t) Oliver Romero Lechuga Polideportivo Olimpo CA2591 09/01/2013 AM 3:31.34

3103 (t) Miguel Vázquez Gómez CA Chapin Jerez CA3328 05/10/2013 AM 3:31.77

3126 (t) Bruno Clavijo Sánchez CA Chapin Jerez CA2878 30/09/2014 AM 3:32.77

3383 (t) Leonardo Garcia Leon Polideportivo Olimpo CA3576 22/12/2014 AM 3:39.34

3382 (t) Alejandro Cañas Romero Polideportivo Olimpo CA3583 03/04/2014 AM 3:47.83

633 (t) Miguel Martin Montilla Promocion Algeciras CA2563 18/12/2013 AM 3:51.13

3507 (t) Ignacio Borrego Parra Alcanatif CA2404 23/11/2013 AM 3:58.12

3146 (t) Álvaro Benítez González CA Chapin Jerez CA3489 19/07/2013 AM 3:58.25

3141 (t) Javier Perez Collantes CA Chapin Jerez CA3199 01/10/2013 AM 4:11.86

3411 (t) Tiziano Pellegrino Galvan Atletismo Chiclana CA3547 08/07/2014 AM 4:44.04

3509 (t) Aritz Corrales Ruiz De Galarreta Atletismo Chipiona CA3563 24/05/2014 AM

3504 (t) Bruno Gonzalez Lago Polideportivo Olimpo CA3804 28/09/2013 AM

(t) Jose Diaz Sanchez Divina Pastora Cádiz CA3774 22/03/2013 AM

Número de inscripciones: 13

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

1.000m MASC. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

9766 Javier Perez Grosso CA Chapin Jerez CA2481 03/02/2010 CM 2:49.50

1566 Juan Antonio Perez Garcia Bahia Algeciras CA1820 24/02/2010 CM 2:50.69

3135 Manuel Guerrero Naranjo CA Chapin Jerez CA207 23/07/2009 CM 2:51.75

717 (t) Gonzalo Mora Real Atletismo Linense CA2751 12/12/2010 CM 3:02.09

8428 (t) Guillermo Revillo Pastor Polideportivo Olimpo CA11617 11/06/2010 CM 3:02.46

3288 (t) Daniel Castillo Plaza Atletismo Chiclana CA3179 29/05/2009 CM 3:08.49

3164 (t) Alvaro Vegazo Sanchez CD Incluye CA2758 27/08/2010 CM 3:09.95

3287 (t) Alberto Rodriguez Garcia Atletismo Chiclana CA2393 12/02/2009 CM 3:14.02

3075 (t) Pablo Escobar Perez Polideportivo Olimpo CA78 15/05/2010 CM 3:14.91

3112 (t) Marco Garcia Alvarez Polideportivo Olimpo CA10458 29/10/2010 CM 3:14.96

(t) Gonzalo Loza Cantero Atletismo Linense CA2772 31/12/2009 CM 3:18.73

3258 (t) Mario Montenegro Almagro Ciudad de Jerez - Runchip CA10677 30/04/2010 CM 3:30.37

Número de inscripciones: 12

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

1.000m MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3120 (e) Elie Grzib CA Chapin Jerez CA1810 05/05/2011 IM 2:45.43

3134 Jesús Guerrero Naranjo CA Chapin Jerez CA3503 30/12/2012 IM 3:09.51

42 Miguel Villar Martinez CA Chapin Jerez CA2137 27/09/2012 IM 3:12.67

769 (t) Jeronimo Rodriguez Garcia Promocion Algeciras CA2739 06/09/2011 IM 3:14.46

3359 (t) Alejandro Tellez Delgado Atletismo Linense CA2695 25/01/2011 IM 3:19.78

3420 (t) Diego Jose Vera Gonzalez Atletismo Chiclana CA2524 29/11/2011 IM 3:20.65

3130 (t) Marco Aragon Gomez Polideportivo Olimpo CA10213 02/11/2012 IM 3:29.77

3422 (t) Raul Guerrero Toronjo Atletismo Linense CA2161 07/08/2012 IM 3:30.11

3539 (t) Nicolás Naranjo Varela CA Chapin Jerez CA2859 30/01/2011 IM 3:36.53

3115 (t) Elio Lirio Melero Polideportivo Olimpo CA2593 28/08/2012 IM 3:36.65

3479 (t) Gael Hinojos Menacho CA Chapin Jerez CA2905 02/11/2012 IM 3:36.89

3431 (t) Fernando Quintana Moreno Atletismo Chiclana CA3182 13/10/2012 IM 3:38.96

(t) Manuel Varo Ruiz CA Chapin Jerez CA3415 23/04/2012 IM 3:41.04

3384 (t) Mateo Menendez Fernandez Polideportivo Olimpo CA3792 27/07/2011 IM 3:41.55

(t) Jose Borrego Parra Alcanatif CA2405 06/10/2012 IM 3:57.45

Número de inscripciones: 15

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

1.000m MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3095 Raul Sanchez Bernal CA Chapin Jerez CA2846 28/01/2011 IM 13.28

(t) Theo Llompart Dominguez Polideportivo Olimpo CA2273 07/02/2012 IM 16.47

8610 (t) Pablo Ocamica Rodriguez Tomares Aljarafe XXI SE729 29/05/2011 IM 17.00

8296 (t) Ignacio Fernandez Castañeda Tomares Aljarafe XXI SE1144 16/01/2012 IM 18.20

724 (t) Adrian Lopez Medina Promocion Algeciras CA2658 21/08/2012 IM 18.79

(t) Juan Pacheco Parrado CD Incluye CA3098 09/04/2011 IM

Número de inscripciones: 6

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

80m vallas (0,84) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

579 (t) Fabio Marquez Muñoz Promocion Algeciras CA2657 07/08/2013 AM 9.93

620 (t) Ismael Arana Ramirez Promocion Algeciras CA2054 19/06/2013 AM 9.99

787 (t) Lucas Pérez Capon Promocion Algeciras CA3226 13/10/2013 AM 10.21

8320 (t) Francisco  javier Ramos Quinta Atletismo Orippo SE2311 17/07/2013 AM 10.83

738 (t) Jorge Palacios Peña Promocion Algeciras CA3606 18/07/2013 AM 10.94

3436 (t) Andres Gil Varela Polideportivo Olimpo CA689 01/10/2014 AM

3438 (t) Gonzalo Perez Crespo Polideportivo Olimpo CA2853 02/03/2014 AM

Número de inscripciones: 7

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

60m vallas (0,50) MASC. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

620 (t) Ismael Arana Ramirez Promocion Algeciras CA2054 19/06/2013 AM 4.12

3383 (t) Leonardo Garcia Leon Polideportivo Olimpo CA3576 22/12/2014 AM 3.55

3131 (t) Oliver Romero Lechuga Polideportivo Olimpo CA2591 09/01/2013 AM 3.43

3436 (t) Andres Gil Varela Polideportivo Olimpo CA689 01/10/2014 AM 3.35

3443 (t) Mario Ruiz Leon Alcanatif CA3680 05/07/2013 AM 3.34

3438 (t) Gonzalo Perez Crespo Polideportivo Olimpo CA2853 02/03/2014 AM 3.22

3434 (t) Alberto Neva Fernandez CA Villa de Rota CA3293 19/06/2013 AM 3.19

3433 (t) David Rodriguez Andrade CA Villa de Rota CA3290 13/07/2013 AM 3.14

(t) Diego Mora Real Atletismo Linense CA3672 19/07/2014 AM 2.13

3415 (t) Adán Cotillas Carbonell Polideportivo Olimpo CA2333 05/02/2014 AM

3382 (t) Alejandro Cañas Romero Polideportivo Olimpo CA3583 03/04/2014 AM

3504 (t) Bruno Gonzalez Lago Polideportivo Olimpo CA3804 28/09/2013 AM

8320 (t) Francisco  javier Ramos Quinta Atletismo Orippo SE2311 17/07/2013 AM

(t) Jose Diaz Sanchez Divina Pastora Cádiz CA3774 22/03/2013 AM

3441 (t) Manuel Benítez Alfaro Atletismo Chiclana CA3593 11/10/2013 AM

(t) Roberto Aliaño Bernal CA Chapin Jerez CA3728 27/08/2014 AM

3411 (t) Tiziano Pellegrino Galvan Atletismo Chiclana CA3547 08/07/2014 AM

3146 (t) Álvaro Benítez González CA Chapin Jerez CA3489 19/07/2013 AM

Número de inscripciones: 18

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Longitud MASC. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18    Página 9/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3120 (e) Elie Grzib CA Chapin Jerez CA1810 05/05/2011 IM 5.66

3524 (t) Daniel Cardeñosa Valdivieso Ciudad de Jerez - Runchip CA2537 25/04/2011 IM 4.55

6034 Damian Pevidad Lora Atletismo Curtius H382 23/07/2012 IM 4.49

42 Miguel Villar Martinez CA Chapin Jerez CA2137 27/09/2012 IM 4.24

3420 (t) Diego Jose Vera Gonzalez Atletismo Chiclana CA2524 29/11/2011 IM 4.18

3128 (t) Francisco Javier Armario Alegre Polideportivo Olimpo CA3067 31/08/2012 IM 4.13

(t) Theo Llompart Dominguez Polideportivo Olimpo CA2273 07/02/2012 IM 4.07

3404 (t) Alejandro Pareja Lucero CA Villa de Rota CA3285 04/04/2012 IM 4.04

8296 (t) Ignacio Fernandez Castañeda Tomares Aljarafe XXI SE1144 16/01/2012 IM 4.03

(t) Ignacio Rodriguez Sanchez Promocion Algeciras CA3243 22/07/2011 IM 3.94

3115 (t) Elio Lirio Melero Polideportivo Olimpo CA2593 28/08/2012 IM 3.83

724 (t) Adrian Lopez Medina Promocion Algeciras CA2658 21/08/2012 IM 3.79

8340 (t) Diego García Sousa Tomares Aljarafe XXI SE2332 12/02/2011 IM 3.71

3431 (t) Fernando Quintana Moreno Atletismo Chiclana CA3182 13/10/2012 IM 3.70

3130 (t) Marco Aragon Gomez Polideportivo Olimpo CA10213 02/11/2012 IM 3.56

3357 (t) Sergio Rojas Losada Atletismo Linense CA2797 20/10/2012 IM 3.04

(t) Lucas Felipe Lopez Bernal Atletismo Linense CA3723 05/02/2012 IM

(t) Mario Rivas Velasco Atletismo Linense CA2660 21/06/2012 IM

3384 (t) Mateo Menendez Fernandez Polideportivo Olimpo CA3792 27/07/2011 IM

Número de inscripciones: 19

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Longitud MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3095 Raul Sanchez Bernal CA Chapin Jerez CA2846 28/01/2011 IM 8.87

3547 (t) Nahuel Perez Lozano Polideportivo Olimpo CA2080 12/04/2011 IM 8.70

3412 (t) German Caballero Pajuelo Polideportivo Olimpo CA11269 11/03/2012 IM 7.39

3419 (t) Moises Polanco Brea Atletismo Chiclana CA3478 28/04/2011 IM 6.76

3315 (t) Iker Perez Perez Polideportivo Olimpo CA11304 16/05/2012 IM 6.13

3408 (t) Gabriel Torrecilla Navarrete Polideportivo Olimpo CA103 24/11/2012 IM 6.01

(t) Juan Pacheco Parrado CD Incluye CA3098 09/04/2011 IM 4.55

6146 David González Laynez Atletismo Chipiona LCAOO1 20/12/2011 IM

Número de inscripciones: 8

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Peso (3kg) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

546 (t) Luis Miguel Perez Garcia Promocion Algeciras CA2689 10/05/2013 AM 6.75

Número de inscripciones: 1

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Peso (2kg) MASC. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 12/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

41 Antonio Villar Martinez Trops-Cueva de Nerja CA2138 09/01/2010 CM 12.51

3225 (t) David Malpica Pozo Ciudad de Jerez - Runchip CA11203 18/03/2010 CM 7.29

Número de inscripciones: 2

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Peso (4kg) MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 13/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

628 (t) Raúl Tonda Lobato Promocion Algeciras CA156 18/03/2011 IM 22.31

729 (t) Ismael Rodriguez Alonso Promocion Algeciras CA3224 20/08/2011 IM 19.75

4230 (t) Carlos Pulido Rodriguez Juventud Dos Hermanas SE475 07/04/2012 IM 19.34

3412 (t) German Caballero Pajuelo Polideportivo Olimpo CA11269 11/03/2012 IM 18.16

3547 (t) Nahuel Perez Lozano Polideportivo Olimpo CA2080 12/04/2011 IM 17.19

8504 (t) Pedro Ferrera Pozuelo CA Chapin Jerez CA3416 23/07/2012 IM 15.19

3524 (t) Daniel Cardeñosa Valdivieso Ciudad de Jerez - Runchip CA2537 25/04/2011 IM 12.98

(t) Marcos Jose Chacón Mesa Atletismo Linense CA3535 05/12/2012 IM 12.92

3408 (t) Gabriel Torrecilla Navarrete Polideportivo Olimpo CA103 24/11/2012 IM 9.65

(t) Benigno Espinosa Ruiz Atletismo Linense CA2659 11/09/2011 IM

(t) Emilio Martin Gallego Stangoni Promocion Algeciras CA3735 02/09/2011 IM

3315 (t) Iker Perez Perez Polideportivo Olimpo CA11304 16/05/2012 IM

Número de inscripciones: 12

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Disco (800g) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 14/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

546 (t) Luis Miguel Perez Garcia Promocion Algeciras CA2689 10/05/2013 AM 18.51

740 (t) Mario Saucedo Panes Promocion Algeciras CA2651 19/06/2013 AM 18.05

(t) Ivan Lara Marquez La Inmaculada Algeciras CA3107 29/03/2014 AM

Número de inscripciones: 3

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Disco (600g) MASC. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

8416 (t) Guillemo Plaza Alcala Atletismo Chipiona CA2714 12/04/2013 AM 15.31

633 (t) Miguel Martin Montilla Promocion Algeciras CA2563 18/12/2013 AM 14.74

3507 (t) Ignacio Borrego Parra Alcanatif CA2404 23/11/2013 AM 11.55

3103 (t) Miguel Vázquez Gómez CA Chapin Jerez CA3328 05/10/2013 AM 10.13

3141 (t) Javier Perez Collantes CA Chapin Jerez CA3199 01/10/2013 AM 6.84

3510 (t) Alvaro García Rodriguez Atletismo Chipiona CA3499 03/07/2013 AM

3509 (t) Aritz Corrales Ruiz De Galarreta Atletismo Chipiona CA3563 24/05/2014 AM

3126 (t) Bruno Clavijo Sánchez CA Chapin Jerez CA2878 30/09/2014 AM

8540 (t) Hugo Gallego Rodríguez Ohmio Arahal SE2252 29/10/2013 AM

3441 (t) Manuel Benítez Alfaro Atletismo Chiclana CA3593 11/10/2013 AM

3561 (t) Mario Dianez Calo Polideportivo Olimpo CA436 12/03/2013 AM

(t) Mario Marquez Parrado CD Incluye CA3584 27/06/2014 AM

Número de inscripciones: 12

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Jabalina (400g) MASC SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

6034 Damian Pevidad Lora Atletismo Curtius H382 23/07/2012 IM 25.46

4231 Daniel Garzon Jimenez Juventud Dos Hermanas SE474 20/01/2012 IM 20.80

3086 Hugo Escalona Buendia Promocion Algeciras CA2740 10/12/2011 IM 19.55

769 (t) Jeronimo Rodriguez Garcia Promocion Algeciras CA2739 06/09/2011 IM 18.96

3539 (t) Nicolás Naranjo Varela CA Chapin Jerez CA2859 30/01/2011 IM 17.80

(t) Ignacio Rodriguez Sanchez Promocion Algeciras CA3243 22/07/2011 IM 17.12

(t) Juan Gomez Beltran Polideportivo Olimpo CA10851 09/08/2011 IM 17.08

3134 Jesús Guerrero Naranjo CA Chapin Jerez CA3503 30/12/2012 IM 13.45

(t) Manuel Varo Ruiz CA Chapin Jerez CA3415 23/04/2012 IM 13.33

3359 (t) Alejandro Tellez Delgado Atletismo Linense CA2695 25/01/2011 IM

8340 (t) Diego García Sousa Tomares Aljarafe XXI SE2332 12/02/2011 IM

4307 (t) Fernando Solis Suarez Atletismo Orippo SE1675 26/03/2012 IM

3128 (t) Francisco Javier Armario Alegre Polideportivo Olimpo CA3067 31/08/2012 IM

3479 (t) Gael Hinojos Menacho CA Chapin Jerez CA2905 02/11/2012 IM

(t) Jose Borrego Parra Alcanatif CA2405 06/10/2012 IM

(t) Lucas Felipe Lopez Bernal Atletismo Linense CA3723 05/02/2012 IM

(t) Mario Rivas Velasco Atletismo Linense CA2660 21/06/2012 IM

3422 (t) Raul Guerrero Toronjo Atletismo Linense CA2161 07/08/2012 IM

3357 (t) Sergio Rojas Losada Atletismo Linense CA2797 20/10/2012 IM

Número de inscripciones: 19

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Jabalina (500g) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

41 Antonio Villar Martinez Trops-Cueva de Nerja CA2138 09/01/2010 CM 25.62

3008 (t) Bruno Sanchez Torrico CA Villa de Rota CA3281 27/12/2010 CM

3499 (t) David Amaya Cobos Atletismo Barrameda CA3790 10/05/2009 CM

8428 (t) Guillermo Revillo Pastor Polideportivo Olimpo CA11617 11/06/2010 CM

Número de inscripciones: 4

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Jabalina (600g) MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 18/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

500 (t) Carla Prado Herrero Promocion Algeciras CA2901 11/02/2013 AF 8.91

522 (t) Carla Ortiz De Zarate Ariza Promocion Algeciras CA3072 02/12/2013 AF 9.12

3423 (t) Martina Cabello Andrades Promocion Algeciras CA3716 11/06/2013 AF 9.44

582 (t) Tania Fariza Rodriguez Promocion Algeciras CA2647 18/04/2013 AF 9.50

734 (t) Palma Rodríguez De Medina Rodríguez Promocion Algeciras CA3610 25/04/2013 AF 9.53

8548 (t) Valentina Carmona Ortiz Ohmio Arahal SE1910 01/04/2013 AF 9.60

501 (t) Cayetana Muñoz Jimenez Promocion Algeciras CA74 18/06/2013 AF 9.68

3430 (t) Sandra Diaz Gonzalez Promocion Algeciras CA3715 11/03/2013 AF 10.01

3407 (t) Leyre Gonzalez Galiana Promocion Algeciras CA2653 14/07/2014 AF 11.83

(t) Ainhoa Tirado Palomeque CD Incluye CA3595 19/04/2014 AF

(t) Celia Virlan Ferreira CD Incluye CA3594 06/01/2014 AF

3553 (t) Daniela Franco Saborido CA Chapin Jerez CA3712 15/06/2014 AF

(t) India Garcia Ortiz Polideportivo Olimpo CA3434 30/09/2013 AF

(t) Julieta José Cubiella Polideportivo Olimpo CA3776 19/08/2013 AF

(t) Marina Caña Gomez CD Incluye CA3550 18/05/2014 AF

(t) Martina Ahumada Hernandez CD Incluye CA3549 18/04/2014 AF

(t) María García Caceres CD Incluye CA3551 12/10/2014 AF

3528 (t) Susana Santana Rodriguez Alcanatif CA3742 18/04/2013 AF

6297 Emma Novo Lata CA Villa de Rota LCA002 03/04/2014 AF

Número de inscripciones: 19

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

60m FEM. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 19/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3082 Ana Perez Roman CA Chapin Jerez CA2005 18/02/2011 IF 11.36

650 (t) Patricia Ortiz De Zarate Ariza Promocion Algeciras CA2167 26/08/2011 IF 11.49

3476 (t) Miranda Jiménez Infantes CA Chapin Jerez CA3763 09/02/2011 IF 11.64

3319 (t) Ainara Del Carmen Gonzalez Marquez La Inmaculada Algeciras CA3059 16/01/2011 IF 11.93

621 (t) Zenebu Arana Ramírez Promocion Algeciras CA87 10/02/2012 IF 12.18

3402 (t) Valeria Losada Canovas Promocion Algeciras CA3717 16/04/2012 IF 12.21

(t) Paula Guerra Roman Ciudad de Jerez - Runchip CA2564 07/02/2012 IF 12.34

3541 (t) Sara Fernandez De La Puente Ortega Polideportivo Olimpo CA11547 30/11/2011 IF 12.65

3360 (t) Lucia Sanchez Grande Atletismo Linense CA2631 22/10/2012 IF 12.82

3418 (t) Catalina Lopez Gonzalez Atletismo Chiclana CA3183 27/10/2012 IF 12.88

3401 (t) Sara Gutierrez Espinosa Promocion Algeciras CA3718 22/02/2012 IF 13.45

698 (t) Paula Ruiz Sanchez Promocion Algeciras CA3071 17/09/2011 IF 13.74

(t) Alba Bassi Rodriguez Atletismo Linense CA336 09/04/2012 IF 14.75

(t) Africa Roman Vazquez Atletismo Chiclana CA3477 19/03/2011 IF

(t) Elena Gonzalez Parada Atletismo Barrameda CA3786 29/04/2012 IF

3513 (t) Lidia Garcia Jimenez Atletismo Chiclana CA3474 26/06/2011 IF

(t) Marta Benítez Florido CA Chapin Jerez CA3752 18/03/2011 IF

Número de inscripciones: 17

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

80m FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 20/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

1410 Leire Jimenez Fernandez Bahia Algeciras CA2914 20/10/2010 CF 12.89

1525 Marina Galdeano Chimeno Bahia Algeciras MA9888 22/07/2010 CF 13.88

3009 (t) Lucía Mateos Pérez CA Villa de Rota CA11709 13/08/2009 CF 13.90

3204 (t) Elvira Molina Jaimez Bahia Algeciras CA3411 31/08/2010 CF 13.92

1654 (t) Emma Gil Varela Polideportivo Olimpo CA11308 20/11/2010 CF 14.36

3265 (t) Victoria Tirado Rodriguez Atletismo Chiclana CA3555 12/09/2009 CF 14.47

3338 (t) Paula Garcia Medina Atletismo Chiclana CA3556 09/10/2009 CF 14.53

3361 (t) Paula Sanchez Grande Atletismo Linense CA10187 29/11/2010 CF 14.58

3263 (t) Carmen Maria Vegazo Sanchez CD Incluye CA2757 27/08/2010 CF 14.58

8149 (t) Claudia Grosso Estudillo Polideportivo Olimpo CA2984 25/04/2010 CF 14.58

3236 Helena Vargas Martinez Atletismo Chipiona CA163 21/05/2010 CF 14.78

3367 (t) Juana Cuadrado Aragon Atletismo Chiclana CA3719 26/06/2009 CF 14.85

3302 (t) Bianca Regina Onyema Baena Polideportivo Olimpo CA3457 07/12/2009 CF 15.74

3237 (t) Lola Guerra Roman Ciudad de Jerez - Runchip CA2566 01/10/2010 CF 15.82

3317 (t) Nuria Rhouni Zouhdi Divina Pastora Cádiz CA3223 17/02/2009 CF 16.18

(t) Alba Arrayas Fernandez Atletismo Orippo SE2259 09/10/2010 CF

3267 (t) Carla Marquez Parrado CD Incluye CA3216 18/06/2010 CF

(t) Elena Garcia Tejero Atletismo Barrameda CA3270 26/03/2010 CF

(t) Lola Merlo Hernandez Atletismo Barrameda CA3788 06/03/2010 CF

3544 (t) Manuela Fosela Llaca CD Incluye CA2806 04/04/2010 CF

(t) Nerea Cruz Del Buey Alcanatif CA3625 05/02/2010 CF

3124 (t) Sofia San Nicolas Rangel CD Incluye CA3542 09/12/2009 CF

1526 Andrea Galdeano Chimeno Bahia Algeciras MA9887 22/07/2010 CF

Número de inscripciones: 23

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

100m FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 21/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

8407 (t) Julia Perez Gutierrez Polideportivo Olimpo CA2315 27/04/2014 AF 4:00.82

3138 (t) Paola Cardenas Pichardo CA Chapin Jerez CA2826 28/10/2013 AF 4:04.42

3447 (t) Marta Santaella Barranco CA Chapin Jerez CA3671 10/06/2014 AF 4:09.87

3427 (t) Angela Morales Aragon Atletismo Chiclana CA3494 10/12/2013 AF

(t) Daniela Galvez Gallego CD Incluye CA3541 09/12/2014 AF

3481 (t) Paula Herrera Torres Polideportivo Olimpo CA3068 10/03/2014 AF

Número de inscripciones: 6

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

1.000m FEM. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 22/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3280 Sara Llado Garcia Atletismo Chiclana CA1899 06/11/2009 CF 3:18.55

3078 Paula Letran Cartes CA Chapin Jerez CA10817 25/06/2009 CF 3:19.45

3276 (t) Julia Quintana Moreno Atletismo Chiclana CA3180 11/10/2010 CF 3:29.46

(t) Miriam Torrejón Rios CA Chapin Jerez CA3468 01/03/2010 CF

Número de inscripciones: 4

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

1.000m FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 23/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3036 Irene Reina Pontones Polideportivo Olimpo CA307 02/03/2011 IF 3:03.52

3044 (t) Carmen Fernandez Reynoso Polideportivo Olimpo CA107 22/12/2012 IF 3:26.63

8628 (t) Patricia Ortega Mogio Tomares Aljarafe XXI SE383 11/08/2011 IF 3:31.74

3409 (t) Claudia Diaz Garcia Atletismo Chiclana CA2517 16/09/2011 IF 3:32.21

544 (t) Daniela Jimenez Martinez Promocion Algeciras CA2562 14/05/2011 IF 3:35.86

3102 (t) Lola Relinque Gil CA Chapin Jerez CA2124 26/10/2012 IF 3:39.44

3472 (t) Daniela Briante Bellon Polideportivo Olimpo CA3454 29/09/2012 IF 3:39.63

3152 (t) Laura Mateos Macías CA Chapin Jerez CA2847 24/02/2012 IF 3:39.68

(t) Maria Ortega Diaz Atletismo Orippo SE2188 07/05/2011 IF 3:43.55

630 (t) Aitana Ruiz Aranda Promocion Algeciras CA3239 04/06/2012 IF 3:44.55

3405 (t) Daniela Aragon Amado Atletismo Chiclana CA2560 19/11/2011 IF 3:47.37

3159 (t) Ana Velasco Alconchel CA Chapin Jerez CA3265 23/06/2012 IF 3:47.75

(t) Lola Almansa Martin Atletismo Linense CA2141 29/06/2011 IF 3:49.39

3480 (t) Mara Hinojos Menacho CA Chapin Jerez CA2906 02/11/2012 IF 3:50.24

3376 (t) Martina Carrillo Gómez Promocion Algeciras CA3240 23/06/2011 IF 3:53.44

682 (t) Paola Ruiz Guerrero Promocion Algeciras CA2744 09/12/2011 IF 4:04.41

3071 (t) Clelia Pellegrino Galván Atletismo Chiclana CA3495 25/08/2011 IF 4:31.23

(t) Carmen Posada Gil CA Chapin Jerez CA3808 15/06/2011 IF

Número de inscripciones: 18

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

1.000m FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 24/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

742 (t) Ainhoa Tenorio Rodriguez Promocion Algeciras CA2561 06/05/2013 AF 10.35

582 (t) Tania Fariza Rodriguez Promocion Algeciras CA2647 18/04/2013 AF 11.16

3423 (t) Martina Cabello Andrades Promocion Algeciras CA3716 11/06/2013 AF 11.65

4292 (t) Candela Suárez-varela Alejo CA Chapin Jerez CA3710 26/09/2013 AF 11.73

(t) Alejandra Orozco Fernández CA Chapin Jerez CA3360 01/02/2013 AF 11.84

3150 (t) Valentina Segura Martínez CA Chapin Jerez CA3545 21/01/2014 AF 11.84

8615 (e) (t) Alise Kondratovica Polideportivo Olimpo CA2913 10/01/2013 AF 11.85

8313 (t) Julia Algarrada Lopez Atletismo Orippo SE2308 23/03/2013 AF 11.94

3083 (t) Marta Sánchez Cabral CA Chapin Jerez CA2323 03/02/2014 AF 12.36

734 (t) Palma Rodríguez De Medina Rodríguez Promocion Algeciras CA3610 25/04/2013 AF 12.39

8408 (t) Julia Ortega Moreno Polideportivo Olimpo CA382 21/03/2013 AF 12.73

(t) Carlotta Malagon Almagro Alcanatif CA2877 19/01/2013 AF 13.00

3430 (t) Sandra Diaz Gonzalez Promocion Algeciras CA3715 11/03/2013 AF 13.53

3543 (t) Aine Balado Fernandez Alcanatif CA3692 09/04/2013 AF

(t) Carmen Diaz Del Campo Alcanatif CA3628 31/05/2014 AF

3553 (t) Daniela Franco Saborido CA Chapin Jerez CA3712 15/06/2014 AF

3432 (t) Edurne Morales Baena Promocion Algeciras CA3714 04/10/2014 AF

813 (t) Helena Gómez Moya Promocion Algeciras CA3609 11/02/2014 AF

(t) Julia Bermudez Parrado CD Incluye CA3543 11/05/2014 AF

Número de inscripciones: 19

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

60m vallas (0,50) FEM SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 25/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

770 Valeria Solis Pineda Promocion Algeciras CA2649 20/05/2011 IF 12.52

3082 Ana Perez Roman CA Chapin Jerez CA2005 18/02/2011 IF 13.85

4191 Alba Herencia Nieto Juventud Dos Hermanas SE890 22/10/2011 IF 14.81

8239 (t) Esther Iglesias Iglesias San Juan Aznalfarache SE1715 27/11/2011 IF 14.98

635 Paula Racero Fernandez La Inmaculada Algeciras CA2698 09/03/2012 IF 15.65

3319 (t) Ainara Del Carmen Gonzalez Marquez La Inmaculada Algeciras CA3059 16/01/2011 IF 16.40

(t) Carla Robles Viñas Atletismo Linense CA2829 18/03/2011 IF 16.62

(t) Ana Perez Cortes Atletismo Linense CA2771 28/04/2011 IF 16.93

791 (t) Paula De La Rosa Lloret Promocion Algeciras CA2903 27/06/2012 IF 18.29

625 (t) Elena Marin Montes De Oca Promocion Algeciras CA80 20/04/2011 IF 18.38

(t) Africa Roman Vazquez Atletismo Chiclana CA3477 19/03/2011 IF

3502 (t) Ana Franco Barroso CD Incluye CA3100 07/09/2012 IF

3413 (t) Lucia Hermida Perez Polideportivo Olimpo CA10343 23/11/2011 IF

(t) Marta Santos Viejo Atletismo Barrameda CA3802 16/06/2012 IF

Número de inscripciones: 14

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

80m vallas (0,762) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 26/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

1410 Leire Jimenez Fernandez Bahia Algeciras CA2914 20/10/2010 CF 16.13

1654 (t) Emma Gil Varela Polideportivo Olimpo CA11308 20/11/2010 CF

3237 (t) Lola Guerra Roman Ciudad de Jerez - Runchip CA2566 01/10/2010 CF

3269 (t) Lucia Vaca Valiente Alcanatif CA10709 11/10/2010 CF

3361 (t) Paula Sanchez Grande Atletismo Linense CA10187 29/11/2010 CF

Número de inscripciones: 5

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 27/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

742 (t) Ainhoa Tenorio Rodriguez Promocion Algeciras CA2561 06/05/2013 AF 4.06

3087 (t) Miriam Ruiz Piñero Promocion Algeciras CA75 30/05/2013 AF 3.95

8615 (e) (t) Alise Kondratovica Polideportivo Olimpo CA2913 10/01/2013 AF 3.64

813 (t) Helena Gómez Moya Promocion Algeciras CA3609 11/02/2014 AF 3.43

8536 (t) Beatriz Morillo Parrilla Ohmio Arahal SE917 03/05/2013 AF 3.39

4292 (t) Candela Suárez-varela Alejo CA Chapin Jerez CA3710 26/09/2013 AF 3.38

8407 (t) Julia Perez Gutierrez Polideportivo Olimpo CA2315 27/04/2014 AF 2.89

3481 (t) Paula Herrera Torres Polideportivo Olimpo CA3068 10/03/2014 AF 2.17

(t) Ainhoa Tirado Palomeque CD Incluye CA3595 19/04/2014 AF

3417 (t) Ana Rueda Olmo Atletismo Chiclana CA3476 30/03/2013 AF

(t) Julia Bermudez Parrado CD Incluye CA3543 11/05/2014 AF

3528 (t) Susana Santana Rodriguez Alcanatif CA3742 18/04/2013 AF

6297 Emma Novo Lata CA Villa de Rota LCA002 03/04/2014 AF

Número de inscripciones: 13

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Longitud FEM. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 28/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3036 Irene Reina Pontones Polideportivo Olimpo CA307 02/03/2011 IF 4.52

770 Valeria Solis Pineda Promocion Algeciras CA2649 20/05/2011 IF 4.51

635 Paula Racero Fernandez La Inmaculada Algeciras CA2698 09/03/2012 IF 4.51

3476 (t) Miranda Jiménez Infantes CA Chapin Jerez CA3763 09/02/2011 IF 4.46

6016 Claudia Ruiz Cortes Atletismo Curtius H206 27/02/2011 IF 4.34

3409 (t) Claudia Diaz Garcia Atletismo Chiclana CA2517 16/09/2011 IF 4.19

8239 (t) Esther Iglesias Iglesias San Juan Aznalfarache SE1715 27/11/2011 IF 4.10

3402 (t) Valeria Losada Canovas Promocion Algeciras CA3717 16/04/2012 IF 4.01

3376 (t) Martina Carrillo Gómez Promocion Algeciras CA3240 23/06/2011 IF 3.97

650 (t) Patricia Ortiz De Zarate Ariza Promocion Algeciras CA2167 26/08/2011 IF 3.92

(t) Paula Guerra Roman Ciudad de Jerez - Runchip CA2564 07/02/2012 IF 3.79

3513 (t) Lidia Garcia Jimenez Atletismo Chiclana CA3474 26/06/2011 IF 3.59

3472 (t) Daniela Briante Bellon Polideportivo Olimpo CA3454 29/09/2012 IF 3.57

3418 (t) Catalina Lopez Gonzalez Atletismo Chiclana CA3183 27/10/2012 IF 3.45

626 (t) Ana Arroyo Fernandez Promocion Algeciras CA86 30/11/2011 IF 2.96

3405 (t) Daniela Aragon Amado Atletismo Chiclana CA2560 19/11/2011 IF 2.94

(t) Carmen Posada Gil CA Chapin Jerez CA3808 15/06/2011 IF

(t) Marta Santos Viejo Atletismo Barrameda CA3802 16/06/2012 IF

Número de inscripciones: 18

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Longitud FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 29/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3301 (t) Leyre Fopiani Gomez Polideportivo Olimpo CA2058 26/01/2010 CF 9.23

3302 (t) Bianca Regina Onyema Baena Polideportivo Olimpo CA3457 07/12/2009 CF 8.19

3236 Helena Vargas Martinez Atletismo Chipiona CA163 21/05/2010 CF 7.96

3536 (t) Raquel Perez Gutierrez Polideportivo Olimpo CA2763 22/06/2010 CF 6.85

3267 (t) Carla Marquez Parrado CD Incluye CA3216 18/06/2010 CF 6.20

3325 (t) Rocio Fernandez Reynoso Polideportivo Olimpo CA11313 04/09/2010 CF 5.44

Número de inscripciones: 6

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 30/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3101 (t) Alejandra Duran Pogan CA Chapin Jerez CA2104 11/02/2012 IF 7.28

4191 Alba Herencia Nieto Juventud Dos Hermanas SE890 22/10/2011 IF 6.84

625 (t) Elena Marin Montes De Oca Promocion Algeciras CA80 20/04/2011 IF 6.80

791 (t) Paula De La Rosa Lloret Promocion Algeciras CA2903 27/06/2012 IF 6.23

621 (t) Zenebu Arana Ramírez Promocion Algeciras CA87 10/02/2012 IF 6.21

3413 (t) Lucia Hermida Perez Polideportivo Olimpo CA10343 23/11/2011 IF 6.19

(t) Telma Cerezo Ferrer Atletismo Linense CA2782 23/05/2011 IF 4.95

(t) Claudia Chacón Mesa Atletismo Linense CA3534 05/12/2012 IF 4.77

(t) Ana Perez Cortes Atletismo Linense CA2771 28/04/2011 IF 4.44

(t) Carla Robles Viñas Atletismo Linense CA2829 18/03/2011 IF 4.34

3511 (t) Laura Roman Lorenzo Atletismo Chipiona CA3086 19/04/2012 IF 3.70

(t) Alba Bassi Rodriguez Atletismo Linense CA336 09/04/2012 IF

3502 (t) Ana Franco Barroso CD Incluye CA3100 07/09/2012 IF

(t) Carmen Bernal Castros Atletismo Chipiona CA3501 17/02/2012 IF

(t) Daniella Mayor Heredia Atletismo Linense CA2625 11/10/2011 IF

3360 (t) Lucia Sanchez Grande Atletismo Linense CA2631 22/10/2012 IF

3482 (t) Luna Barba Trigo CA Chapin Jerez CA3773 20/01/2011 IF

(t) Marta Benítez Florido CA Chapin Jerez CA3752 18/03/2011 IF

Número de inscripciones: 18

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CA008   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 17:18   Página 31/37



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandra Orozco Fernández CA Chapin Jerez CA3360 01/02/2013 AF 7.93

522 (t) Carla Ortiz De Zarate Ariza Promocion Algeciras CA3072 02/12/2013 AF 4.66

(t) Celia Virlan Ferreira CD Incluye CA3594 06/01/2014 AF

3432 (t) Edurne Morales Baena Promocion Algeciras CA3714 04/10/2014 AF

(t) India Garcia Ortiz Polideportivo Olimpo CA3434 30/09/2013 AF

(t) Marina Caña Gomez CD Incluye CA3550 18/05/2014 AF

(t) Martina Ahumada Hernandez CD Incluye CA3549 18/04/2014 AF

(t) María García Caceres CD Incluye CA3551 12/10/2014 AF

Número de inscripciones: 8

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Peso (2kg) FEM SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3101 (t) Alejandra Duran Pogan CA Chapin Jerez CA2104 11/02/2012 IF 19.35

698 (t) Paula Ruiz Sanchez Promocion Algeciras CA3071 17/09/2011 IF 17.19

3541 (t) Sara Fernandez De La Puente Ortega Polideportivo Olimpo CA11547 30/11/2011 IF 11.72

(t) Claudia Chacón Mesa Atletismo Linense CA3534 05/12/2012 IF 10.38

(t) Telma Cerezo Ferrer Atletismo Linense CA2782 23/05/2011 IF 9.05

(t) Carmen Bernal Castros Atletismo Chipiona CA3501 17/02/2012 IF

(t) Daniella Mayor Heredia Atletismo Linense CA2625 11/10/2011 IF

3511 (t) Laura Roman Lorenzo Atletismo Chipiona CA3086 19/04/2012 IF

3482 (t) Luna Barba Trigo CA Chapin Jerez CA3773 20/01/2011 IF

Número de inscripciones: 9

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Disco (800g) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

501 (t) Cayetana Muñoz Jimenez Promocion Algeciras CA74 18/06/2013 AF 16.75

3407 (t) Leyre Gonzalez Galiana Promocion Algeciras CA2653 14/07/2014 AF 9.28

Número de inscripciones: 2

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Disco (600g) FEM. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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8548 (t) Valentina Carmona Ortiz Ohmio Arahal SE1910 01/04/2013 AF 13.80

500 (t) Carla Prado Herrero Promocion Algeciras CA2901 11/02/2013 AF 13.15

3087 (t) Miriam Ruiz Piñero Promocion Algeciras CA75 30/05/2013 AF 12.23

8536 (t) Beatriz Morillo Parrilla Ohmio Arahal SE917 03/05/2013 AF 10.45

8408 (t) Julia Ortega Moreno Polideportivo Olimpo CA382 21/03/2013 AF 9.38

(t) Carlotta Malagon Almagro Alcanatif CA2877 19/01/2013 AF 7.08

3417 (t) Ana Rueda Olmo Atletismo Chiclana CA3476 30/03/2013 AF

3427 (t) Angela Morales Aragon Atletismo Chiclana CA3494 10/12/2013 AF

(t) Daniela Galvez Gallego CD Incluye CA3541 09/12/2014 AF

(t) Julieta José Cubiella Polideportivo Olimpo CA3776 19/08/2013 AF

3447 (t) Marta Santaella Barranco CA Chapin Jerez CA3671 10/06/2014 AF

3083 (t) Marta Sánchez Cabral CA Chapin Jerez CA2323 03/02/2014 AF

3138 (t) Paola Cardenas Pichardo CA Chapin Jerez CA2826 28/10/2013 AF

3150 (t) Valentina Segura Martínez CA Chapin Jerez CA3545 21/01/2014 AF

Número de inscripciones: 14

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Jabalina (400g) FEM. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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6016 Claudia Ruiz Cortes Atletismo Curtius H206 27/02/2011 IF 23.10

3152 (t) Laura Mateos Macías CA Chapin Jerez CA2847 24/02/2012 IF 17.70

3102 (t) Lola Relinque Gil CA Chapin Jerez CA2124 26/10/2012 IF 16.47

626 (t) Ana Arroyo Fernandez Promocion Algeciras CA86 30/11/2011 IF 16.05

3044 (t) Carmen Fernandez Reynoso Polideportivo Olimpo CA107 22/12/2012 IF 15.13

544 (t) Daniela Jimenez Martinez Promocion Algeciras CA2562 14/05/2011 IF 14.64

8628 (t) Patricia Ortega Mogio Tomares Aljarafe XXI SE383 11/08/2011 IF 14.24

(t) Lola Almansa Martin Atletismo Linense CA2141 29/06/2011 IF 11.06

630 (t) Aitana Ruiz Aranda Promocion Algeciras CA3239 04/06/2012 IF 10.79

3401 (t) Sara Gutierrez Espinosa Promocion Algeciras CA3718 22/02/2012 IF 10.38

3480 (t) Mara Hinojos Menacho CA Chapin Jerez CA2906 02/11/2012 IF 9.08

682 (t) Paola Ruiz Guerrero Promocion Algeciras CA2744 09/12/2011 IF 8.75

3159 (t) Ana Velasco Alconchel CA Chapin Jerez CA3265 23/06/2012 IF 8.51

(t) Maria Ortega Diaz Atletismo Orippo SE2188 07/05/2011 IF

Número de inscripciones: 14

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Jabalina (400g) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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1526 Andrea Galdeano Chimeno Bahia Algeciras MA9887 22/07/2010 CF 32.87

3498 (t) Ana Amaya Cobos Atletismo Barrameda CA3781 10/05/2009 CF

3317 (t) Nuria Rhouni Zouhdi Divina Pastora Cádiz CA3223 17/02/2009 CF

Número de inscripciones: 3

VI Control Cádiz Aire Libre

Pista de Atletismo, 27 abril 2024

Jabalina (500g) FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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